
令和 7 年 9 月 8 日 

ご来院の皆様へ 

 

CT 装置入替え工事のお知らせ 

 

 

 この度、画像検査機能向上に加え、患者様に安心して検査を受けていただく

為 CT 撮影装置の入替え工事を下記日程で行うこととなりましたのでお知らせ

致します。 

工事に際しましては騒音・振動に加え工事関係者の出入り等、大変ご迷惑を 

おかけしますが、安全には最新の注意を払いながら作業を進めて参りますので

何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

つきましては、CT 装置の解体・撤去の際、駐車禁止エリアを設定させてい

ただきます。 

  

記 

 

１. 工 事 日：令和 7 年 9 月 12 日（金） 

      

２. 内 容：1 階 CT 室改修工事（CT 装置搬出） 

 

３. 駐車禁止エリア：健診センター下及び出入口駐車場 

駐車禁止エリアはコーン設置 

※ 第 1・2 駐車場のご利用をお願いいたします。 

 

以上 

 

 

医療法人社団陽光会 光中央病院 

病院長 杉山 一彦 

 


